闽卫人函〔2023〕753 号

福建省卫生健康委员会关于聘任
李林等同志管理岗位的通知

省卫生和计划生育研究宣传教育中心：

经研究，同意：

聘任李林同志为省卫生和计划生育研究宣传教育中心五级

职员；

聘任李茂虹同志为省卫生和计划生育研究宣传教育中心六

级职员；

聘任肖春红、杨方、连武、孙永常等同志为省卫生和计划生

育研究宣传教育中心七级职员；

聘任黄建勤同志为省卫生和计划生育研究宣传教育中心八

级职员；

聘任江敏娟、郑姗姗、徐辰欢等同志为省卫生和计划生育研

究宣传教育中心九级职员。

以上人员聘期从 2023 年 4 月起算。

福建省卫生健康委员会

2023 年 5 月 4 日

（此件主动公开）

福 建 省 卫 生 健 康 委 员 会